
Szczegółowy wzór zamówienia indywidualnego na produkty krwiopochodne,
rekombinowane koncentraty czynników krzepnięcia oraz desmopresynę.

Dz.U.2018.2414 z dnia 2018.12.27
Status: Akt obowiązujący
Wersja od: 27 grudnia 2018r.

Wejście w życie:
 1 stycznia 2019 r.

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA ZDROWIA 1

z dnia 13 grudnia 2018 r.

w sprawie szczegółowego wzoru zamówienia indywidualnego na produkty
krwiopochodne, rekombinowane koncentraty czynników krzepnięcia oraz

desmopresynę

Na podstawie art. 27 ust. 5 ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o publicznej służbie krwi (Dz.
U. z 2017 r. poz. 1371 oraz z 2018 r. poz. 1375) zarządza się, co następuje:

§  1.  Wzór zamówienia indywidualnego na produkty krwiopochodne, z wyłączeniem
immunoglobuliny anty-RhD, rekombinowane koncentraty czynników krzepnięcia oraz
desmopresynę określa załącznik do rozporządzenia.

§  2.  Traci moc rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 17 listopada 2016 r. w sprawie
szczegółowego wzoru zamówienia indywidualnego na produkty krwiopochodne,
rekombinowane koncentraty czynników krzepnięcia oraz desmopresynę (Dz. U. poz. 1951).

§  3.  Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r.

ZAŁĄCZNIK
WZÓR

Zamówienie indywidualne na produkty krwiopochodne, z wyłączeniem
immunoglobuliny anty-RhD, rekombinowane koncentraty czynników krzepnięcia oraz

desmopresynę1)

wzór

1 Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej - zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego
zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 95).


